
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené  | st. žákyně

        

      

      

    


  
                
                  
                     

                    
                      úvod

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      sestava

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      utkání

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      tabulky

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      tréninky

                    

                  

                  
                     

                  

                
  

  




  
    
      Sokol Bělá / st. žákyně / úvod

    

  



  
    
      
        novinky


      

          téma: starší žákyně | autor: Luboš | datum: neděle 24.3.2024

          7. kolo SL starších žákyň -  Bělá p. B.
[image: ]
        V sobotu 16.3. odstartovala v bělské sportovní hale jarní část středočeské ligy starších žákyň. Postupně jsme se utkali s Mělníkem, Příbramí a Kutnou Horou. Děvčata byla naťešena a odhodlaná plně bodovat. Díky marodce byla sestava poskládana na poslední chvíli. .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žákyně | autor: Luboš | datum: neděle 3.3.2024

          Turnaj města Turnov - starší žákyně 25. 2. 2024
[image: ]
        V Turnově se konal kvalitně obsazený turnaj starších žákyň. Zúčastnilo se ho osm týmu, které byly rozděleny do dvou skupin po čtyřech.

Skupina A:  Sokol Bělá, Tj Turnov,  Loko Louny,  Mělník

Skupina B: DHK Pardubice, SC Bohumín, Příbram, Poděbrady.

 

Naše .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žákyně | autor: Švícko | datum: středa 24.1.2024

          Vanesa Pecová ve výběru házenkářských nadějí !
[image: ]
        Ve dnech 24.- 27. ledna se koná kemp házenkářských nadějí v Nymburce. Celostátní kemp házenkářských nadějí je prvním stupněm výběru hráček pro reprezentaci, letos pro ročník 2009. Talentované hráčky jsou vybírány především na základě svých individuálních schopností .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žákyně | autor: Hrubas | datum: středa 13.12.2023

          1. Kolo LKP - 10.12.2023 Hostivice
[image: ]
        V neděli 10.12.2023 jsme se zúčastnili posledního turnaje podzimní časti středočeské krajské soutěže starších žaček, který se tentokrát konal v Hostivicích. Na turnaji jsme se utkali s děvčaty z Příbrami, Hostivic a Mělníka. I tentokrát náš tým doplnily .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žákyně | autor: Hrubas | datum: pondělí 27.11.2023

          6. Kolo LKP - 27.11.2023 Mělník
[image: ]
        V neděli 26.11.2023 jsme se zúčastnili předposledního turnaje podzimní časti středočeské krajské soutěže starších žaček, který se tentokrát konal v Mělníku. Na turnaji jsme se utkali s děvčaty z Kutné Hory a Poděbrad. I tentokrát náš tým doplnily hráčky .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žákyně | autor: Hrubas | datum: pondělí 6.11.2023

          5. Kolo LKP - 4.11.2023 Příbram
[image: ]
        V sobotu 4.11.2023 jsme si udělali výlet do Sedlčan, kde jsme se zúčastnili 5. kola ligy krajského přeboru starších žákyň, které pořádal tým Příbrami. Tentokrát jsme zde odehráli dvě utkání s Poděbrady a doposud neporaženou Kutnou Horou. Tým doplnily hráčky mladších .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žákyně | autor: Luboš | datum: pondělí 23.10.2023

          4. Kolo LKP starších žaček - 21.10. 2023 Kutná Hora.
[image: ]
        V sobotu 21.10 jsme zavítali do Kutné Hory, kde se v hale Klimešce konalo další kolo LKP starších žaček. Odehráli jsme zde tři utkání tentokrát s Příbramí, Hostivicí a Mělníkem. Opět tým musely doplnit mladší žačky.

 

Sestava a branky: A.Hrdličková .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žákyně | autor: Luboš | datum: pondělí 16.10.2023

          Tréninkový kemp starších žákyň - 15. 10.  Bělá p. B.
[image: ]
        V městské sportovní hale v Bělé pod Bezdězem se v neděli odpoledne konal druhý tréninkový kemp výběru SKSH starších žákyň.

Z kempů se bude postupně tvořit krajský výběr pro Letní olympiádu dětí a mládeže, která se uskuteční na konci června v Jihočeském kraji.

Vybrané .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žákyně | autor: Luboš | datum: neděle 1.10.2023

            3. kolo LKP starších žaček - 30. 9. 2023 Bělá p. B.
[image: ]
        V sobotu 30. 9. se v městské sportovní hale odehrálo 3. kolo krajského přeboru starších žákyň. 

Postupně se holky utkaly s Mělníkem, Hostivicí a Příbramí. Tým z Hostivice je nový v soutěži starších žaček.

Družstvo starších žákyň doplnily .....
celý článek

        

        

        
          téma: starší žákyně | autor: Luboš | datum: úterý 19.9.2023

           2. kolo LKP starších žaček - 17. 9. 2023 Poděbrady
[image: ]
        V neděli jsme zajížděli do Poděbrad na 2 kolo LKP. 1. kolo v Hostivici bylo přeloženo až na 10. 12. 2023.

Tým tvořil 9 hráček včetně 3 mladších žaček. Hrálo se na venkovním hřišti a čekala nás dvě utkání s Kutnou Horou a Poděbrady.

Sestava: A. Hrdličková .....
celý článek

        

        

        

  
       [image: první stránka]
       [image: předchozí stránka]  1 / 6 
       [image: další stránka]
       [image: poslední stránka]
  

  



    

    

  aktuality





      
        Za posledních 14 dní nenalezeny žádné aktuality!

      




  archiv aktualit






  příští turnaj




    
      
        
          
            20.4. | 10:50

          

          

        

        
          
            Příbram

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            5.5. | 09:00

          

          

        

        
          
            turnaj KP - Poděbrady

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            18.5. | 09:00

          

          

        

        
          
            turnaj KP - Hostivice

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            25.5. | 08:00

          

          

        

        
          
            turnaj KP - Mělník

          

          

        

      

    
  




  aktuální výsledky




  
    
      
        
          6.4.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          17

        

        

      

      
        
          LKP

        

        [image: Lions Hostivice]


        
          Hostivice

        

        
          18

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          6.4.

        

        [image: Házená Poděbrady]


        
          Poděbrady

        

        
          18

        

        

      

      
        
          LKP

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          19

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          16.3.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          17

        

        

      

      
        
          LKP

        

        [image: TJ Sparta Kutná Hora]


        
          Kutná Hora

        

        
          23

        

        

      

    

  
  




  příští utkání




  
    
      
        
          20.4.

        

        [image: Lions Hostivice]


        
          Hostivice

        

        
          9.kolo

        

        

      

      
        
          10:20

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          LKP

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          20.4.

        

        [image: TJ Sparta Kutná Hora]


        
          Kutná Hora

        

        
          9.kolo

        

        

      

      
        
          12:10

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          LKP

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          20.4.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          9.kolo

        

        

      

      
        
          14:55

        

        [image: Házená Poděbrady]


        
          Poděbrady

        

        
          LKP

        

        

      

    

  
  




  oslavenci




      
        7.4.


        Hofta Jiří (38)


        

      

            
              9.4.


              Sluka Milan (46)


              

            

            
              13.4.


              Netrval Petr (56)


              

            

      
        16.4.


        Dubec Robin (15)


        

      

      
        26.4.


        Brisuda Mikuláš (24)


        

      

      
        29.4.


        Šebek Vít (36)


        

      




  odkazy





[image: sokol.eu]


[image: handball.cz]


[image: https://www.handball.cz/regiony/stredocesky]
  





 


 




  [image: facebook - Sokol Bělá muži]
   [image: rajce.net - Sokol Bělá]
   [image: youtube - Sokol Bělá]







    

    


  

  

    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
